JUAN DIEGO VIVAS GARCIA
3Ano0

FACTURA
22402

MARIANA COROMOTO GARCIA PALACIOS

11.944.545

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabajo

Seguro Escolar

EXENTO

550,74
347,84
347,84
86,96
173,92
173,92
0,00
0,00
521,76

2202.97
2202.97

Tipo Cob:Transferencia: 2192.6 Abono:

Punto De Venta: 10.37
Bolivares:

Nro.Doc: 11.944.545
Caracas 2022-08-03
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